
ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Per l' insegnamento mutuato le lezioni si svolgeranno presso l'AULA SP4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Diritto del Lavoro

Anestesiologia II

Anestesiologia II

Attività a scelta

Attività a scelta Farmacologia

Attività a scelta

11-apr-24

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Economia Aziendale

Le lezioni saranno erogate in presenza:

 AULETTA DI RADIOLOGIA

Anestesiologia II

Anestesiologia II

Anestesiologia II

19-mar-24

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Anestesiologia II

Anestesiologia II

22-mar-24

28-mar-24 29-mar-24

Anestesiologia II

19-apr-24

10-apr-24

Attività a scelta

Anestesiologia II

Anestesiologia II

Anestesiologia II

12-apr-24

Attività a scelta

18-apr-24

Anestesiologia II

Diritto del Lavoro

Farmacologia

Farmacologia

Anestesiologia II

Ingl:Term. tec-scient in rad. II

Ingl:Term. tec-scient in rad. II

Ingl:Term. tec-scient in rad. II

Ingl:Term. tec-scient in rad. II

9-mag-24 10-mag-24

1-mag-24

Anestesiologia II Ingl:Term. tec-scient in rad. II

Anestesiologia II Ingl:Term. tec-scient in rad. II

Anestesiologia II Ingl:Term. tec-scient in rad. II

Attività a scelta Anestesiologia II

Anestesiologia II

Anestesiologia II

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Diritto del Lavoro

Diritto del Lavoro

Farmacologia

Farmacologia

Attività a scelta

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

2-mag-24

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Ingl:Term. tec-scient in rad. II

Attività a scelta

Attività a scelta Anestesiologia II Ingl:Term. tec-scient in rad. II

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta Attività a scelta

Attività a scelta Anestesiologia II

Attività a scelta

Attività a scelta Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

13-mag-24 14-mag-24 15-mag-24 16-mag-24 17-mag-24

Attività a scelta Attività a scelta Ingl:Term. tec-scient in rad. II

Attività a scelta Attività a scelta Ingl:Term. tec-scient in rad. II

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

8-apr-24

25-apr-24 26-apr-24

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

22-apr-24

Economia Aziendale

25-mar-24

18-mar-24

4-mar-24 5-mar-24 6-mar-24 7-mar-24

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Economia Aziendale

11-mar-24

26-mar-24

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Diritto del Lavoro

Diritto del Lavoro

Farmacologia

Diritto del Lavoro

Diritto del Lavoro

Farmacologia

Diritto del Lavoro

Diritto del Lavoro

27-mar-24

Anestesiologia II

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

23-apr-24 24-apr-24

6-mag-24

Attività a sceltaAttività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

7-mag-24 8-mag-24

Farmacologia

Attività a scelta

Attività a scelta

29-apr-24 30-apr-24

Attività a scelta

Economia Aziendale

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

15-apr-24 16-apr-24 17-apr-24

9-apr-24

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Attività a scelta Farmacologia

Economia Aziendale Attività a scelta Farmacologia

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Economia Aziendale Attività a scelta Diritto del Lavoro

Diritto del Lavoro

5-apr-24

8-mar-24

12-mar-24 13-mar-24 14-mar-24 15-mar-24

CdL in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterepia                                                                                                                                                                                       

Terzo Anno Secondo Semestre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sede Vanvitelli                                                                                                                                                                                                                            

Periodo lezioni dal 04 marzo 2024 al 17 maggio 2024

Economia Aziendale

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

20-mar-24 21-mar-24

1-apr-24 2-apr-24 3-apr-24 4-apr-24

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Attività a scelta

Anestesiologia II Attività a scelta

Anestesiologia II Attività a scelta

Attività a scelta

Ingl:Term. tec-scient in rad. II

3-mag-24



CdL in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterepia                                                                                                                                                                                       

Terzo Anno Secondo Semestre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sede Vanvitelli                                                                                                                                                                                                                            

Periodo lezioni dal 04 marzo 2024 al 17 maggio 2024

SSD COD INS CFU ORE

L-LIN/12 A7929A 1 12

SECS-P/07 A7929B 1 12

IUS/07 A7929C 1 12

MED/41 A7928B 2 24

MED/50 A7930 2 24

MED/50 A7930 2 24

MED/50 A7931 1 12

MED/50 A7931 2 24

GRASSI Roberto

GRASSI Roberto

DE NOVELLIS Vito

(1 CFU)
MATERA Gabriella                                 

(1 CFU)
PASSAVANTI                             

Maria Beatrice

CORSO INTEGRATO

Gestionale in sanità 

ed abilità linguistiche

Lingua inglese:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Terminologia tecnico-scientifica in radiologia II

BIO/14 A7928A Farmacologia

Diritto del Lavoro

Economia Aziendale                                                                                                                        

(Mutuazione ins. con CdL in Tecn. Lab. Biom) 

Attività a scelta X

Tecniche e procedure su piccoli e grandi animali

Attività a scelta dello 

studente

Attività a scelta dello 

studente

Anestesiologia II

Attività a scelta IX

Controlli e garanzia di qualità

Fondamenti di Scienze 

farmacologiche di 

primo soccorso

Attività a scelta X

Tecniche speciali in radiologia vascolare

DOCENTE

 D'AVANZO Stefania

Attività a scelta IX

Procedure radiologiche in sala operatoria e 

GRASSI Roberto

GRASSI Roberto

2 24

INSEGNAMENTO

LUCCHESE Manuela

D'ORTA Giuseppe


