

CdL in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterepia Terzo Anno Secondo Semestre Sede Vanvitelli

Periodo lezioni dal 04 marzo 2024 al 17 maggio 2024

Le lezioni saranno erogate in presenza: AULETTA DI RADIOLOGIA

Per l'insegnamento mutuato le lezioni si svolgeranno presso l'AULA SP4

ORA	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì
	4-mar-24	5-mar-24	6-mar-24	7-mar-24	8-mar-24
14,00/15,00	·	Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
15,00/16,00		Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
16,00/17,00		Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
17,00/18,00		Attività a scelta	Diritto del Lavoro		Attività a scelta
18,00/19,00			Diritto del Lavoro		
ORA	11-mar-24	12-mar-24	13-mar-24	14-mar-24	15-mar-24
14,00/15,00	Economia Aziendale	Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
15,00/16,00	Economia Aziendale	Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
16,00/17,00	Economia Aziendale	Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
17,00/18,00	Economia Aziendale	Attività a scelta	Diritto del Lavoro		Attività a scelta
18,00/19,00			Diritto del Lavoro		
ORA	18-mar-24	19-mar-24	20-mar-24	21-mar-24	22-mar-24
14,00/15,00		Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
15,00/16,00		Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
16,00/17,00		Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
17,00/18,00		Attività a scelta	Diritto del Lavoro		Attività a scelta
18,00/19,00			Diritto del Lavoro		
ORA	25-mar-24	26-mar-24	27-mar-24	28-mar-24	29-mar-24
14,00/15,00	Economia Aziendale	Attività a scelta	Farmacologia		
15,00/16,00	Economia Aziendale	Attività a scelta	Farmacologia		
16,00/17,00	Economia Aziendale	Attività a scelta	Farmacologia		
17,00/18,00	Economia Aziendale	Attività a scelta	Diritto del Lavoro		
18,00/19,00			Diritto del Lavoro		
ORA	1-apr-24	2-apr-24	3-apr-24	4-apr-24	5-apr-24
14,00/15,00		Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
15,00/16,00		Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
16,00/17,00		Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
17,00/18,00		Attività a scelta	Diritto del Lavoro		Attività a scelta
18,00/19,00			Diritto del Lavoro		
ORA	8-apr-24	9-apr-24	10-apr-24	11-apr-24	12-apr-24
14,00/15,00	Economia Aziendale	Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
15,00/16,00	Economia Aziendale	Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
16,00/17,00	Economia Aziendale	Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
17,00/18,00 18,00/19,00	Economia Aziendale	Attività a scelta	Diritto del Lavoro Diritto del Lavoro		Attività a scelta
ORA	15-apr-24	16-apr-24	17-apr-24	18-apr-24	19-apr-24
14,00/15,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
15,00/16,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
16,00/17,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Farmacologia	Anestesiologia II	Attività a scelta
17,00/18,00	Attività a scelta	Attività a scelta	i armaceregia	/ incocesionegia ii	Attività a scelta
18,00/19,00	Attività à Scotta	Attività à Scotta			Attività à Socità
ORA	22-apr-24	23-apr-24	24-apr-24	25-apr-24	26-apr-24
14,00/15,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Farmacologia	·	·
15,00/16,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Farmacologia		
16,00/17,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Farmacologia		
17,00/18,00	Attività a scelta	Attività a scelta			
18,00/19,00					
ORA	29-apr-24	30-apr-24	1-mag-24	2-mag-24	3-mag-24
14,00/15,00	Attività a scelta	Attività a scelta		Anestesiologia II	Ingl:Term. tec-scient in rad. II
15,00/16,00	Attività a scelta	Attività a scelta		Anestesiologia II	Ingl:Term. tec-scient in rad. II
16,00/17,00	Attività a scelta	Attività a scelta		Anestesiologia II	Ingl:Term. tec-scient in rad. II
17,00/18,00	Attività a scelta	Attività a scelta			Ingl:Term. tec-scient in rad. II
18,00/19,00					
ORA	6-mag-24	7-mag-24	8-mag-24	9-mag-24	10-mag-24
14,00/15,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Attività a scelta	Anestesiologia II	Ingl:Term. tec-scient in rad. II
15,00/16,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Attività a scelta	Anestesiologia II	Ingl:Term. tec-scient in rad. II
16,00/17,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Attività a scelta	Anestesiologia II	Ingl:Term. tec-scient in rad. II
17,00/18,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Attività a scelta		Ingl:Term. tec-scient in rad. II
18,00/19,00			.=		.=
ORA	13-mag-24	14-mag-24	15-mag-24	16-mag-24	17-mag-24
14,00/15,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Attività a scelta	Attività a scelta	Ingl:Term. tec-scient in rad. II
15,00/16,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Attività a scelta	Attività a scelta	Ingl:Term. tec-scient in rad. II
16,00/17,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Attività a scelta	Attività a scelta	Ingl:Term. tec-scient in rad. II
17,00/18,00	Attività a scelta	Attività a scelta	Attività a scelta	Attività a scelta	Ingl:Term. tec-scient in rad. II
18,00/19,00				l	



CdL in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterepia Terzo Anno Secondo Semestre Sede Vanvitelli

Periodo lezioni dal 04 marzo 2024 al 17 maggio 2024

CORSO INTEGRATO	SSD	COD INS	INSEGNAMENTO	CFU	ORE	DOCENTE
Gestionale in sanità ed abilità linguistiche	L-LIN/12	A7929A	Lingua inglese: Terminologia tecnico-scientifica in radiologia II	1	12	D'AVANZO Stefania
	SECS-P/07	A7929B	Economia Aziendale (Mutuazione ins. con CdL in Tecn. Lab. Biom)	1	12	<u>LUCCHESE Manuela</u>
	IUS/07	A7929C	Diritto del Lavoro	1	12	D'ORTA Giuseppe
Fondamenti di Scienzo farmacologiche di	BIO/14	A7928A	Farmacologia	2	24	DE NOVELLIS Vito (1 CFU) MATERA Gabriella (1 CFU)
primo soccorso	MED/41	A7928B	Anestesiologia II	2	24	PASSAVANTI Maria Beatrice
Attività a scelta dello	MED/50	A7930	Attività a scelta IX Controlli e garanzia di qualità	2	24	GRASSI Roberto
studente	MED/50	A7930	Attività a scelta IX Procedure radiologiche in sala operatoria e	2	24	GRASSI Roberto
Attività a scelta dello	MED/50	A7931	Attività a scelta X Tecniche e procedure su piccoli e grandi animali	1	12	GRASSI Roberto
studente	MED/50	A7931	Attività a scelta X Tecniche speciali in radiologia vascolare	2	24	GRASSI Roberto